МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

     СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №21

от 06.07.2007год                              ПРИКАЗ                                   №65

                          х.Первомайский

 Об утверждении дорожной карты реализации регионального комплексного проекта модернизации  образования (РКПМО).

    В соответствии с приказом управления образования администрации муниципального образования Абинский район № 263 от 06.07.07 «Об утверждении дорожной карты реализации в Абинском районе РКПМО в Краснодарском крае в 2007 году»

   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дорожную карту реализации в МОУ СОШ №21 регионального комплексного проекта модернизации образования (РКПМО).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на зам. по УВР Пальчик Л.В

  Директор:                                                                 О.Г. Скляр

С приказом ознакомлена:                                            Л.В. Пальчик

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

     СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №21

от 15.07.2007год                              ПРИКАЗ                                   №66

                          х.Первомайский

О включении ОУ по реализации регионального комплексного проекта модернизации образования (РКПМО).

   В связи с реализацией проекта РКПМО и на основании приказа РУО №269 от 12.07.07. «О включении муниципальных ОУ Абинский район в деятельность по реализации РКПМО в Краснодарском крае»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включиться ОУ в деятельность по реализации проекта РКПМО.

2. Разместить на сайте школы информацию по реализации РКПМО.

Отв. Кравец С.А  до 20.08.07

3. Создать школьную стратегическую команду по реализации РКПМО

 в составе:

директор: – Скляр О.Г.

зам. директора по УВР: – Пальчик Л.В

                 учитель русского языка и литературы: -Бондаренко З.И.

 учитель математики: -Боровик А.С

председатель ПК: - Колесникова В.Д

                        учитель информатики: - Кравец С.А

4. Вновь созданной стратегической команде обновить программу развития МОУ СОШ №21 с учетом реализации РКПМО.

 Отв. Пальчик Л.В. в срок до 1.09.07

5. Зам. директору создать план работы МОУ СОШ №21 на 2007- 08 уч. год, обеспечивающий участие в приоритетном национальном проекте «Образование» и утвердить его на августовском педсовете.

 Отв. Пальчик Л.В. в срок до 25.08.07

6. Ответственному за школьный сайт Кравец С.А улучшить школьный сайт и приступить к его наполнению информацией об участии школы в реализации РКПМО с 15.08.07.

7. Регулярно размещать информацию на стенде в реализации РКПМО в разделе об РКПМО.

Отв. Бондаренко З.И

 Директор школы:

О.Г. Скляр

С приказом ознакомлены:                       Л.В. Пальчик

                                                                    З.И. Бондаренко

                                                                    С.А. Кравец

                        МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

     СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №21

от 15.07.2007год                              ПРИКАЗ                                   №67

                          х.Первомайский

        О назначении ответственных лиц за организацию работы с системой электронного мониторинга.

В связи с проведением регионального комплексного проекта модернизации образования (РКПМО) в Краснодарском крае и на основании приказа РУО № 274 от 03 августа 2007 «О назначении ответственных лиц за организацию работы с системой электронного мониторинга РКПМО в Краснодарском крае»

                                                                   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работы с системой электронного мониторинга на школьном уровне зам. директора по УВР Пальчик Л.В

2. Пальчик Л.В. ежемесячно осуществлять предоставление электронного мониторинга в ИМЦ.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор школы:                                        О.Г. Скляр

С приказом ознакомлена:                              Л.В. Пальчик